ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:             /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng    năm 2023

V/v báo cáo kết quả thực hiện tăng

cường cồng tác phòng chống sử

dụng bộ xung điện để đánh bắt thủy

tại các xã, thị trấn

                         Kính gửi: UBND các xã, thị trấn

Ngày 26/10/2023, UBND huyện có ban hành Văn bản 1726/UBND-NN về

việc tăng cường công tác phòng, chống sử dụng xung điện để đánh bắt thủy sản trên

địa bàn huyện.

Để có cơ sở báo cáo Huyện ủy và các cơ quan Báo Bình Định về tình hình

xử lý tình trạng sử dụng xung điện trên địa bàn huyện; UBND huyện đề nghị

UBND các xã, thị trấn báo cáo một số nội dung như sau:

- Kết quả tổ chức tuần tra, truy bắt và xử lý vi phạm đối với những đối tượng

hành nghề xung điện trên địa bàn, từ ngày 26/10/2023 đến nay.

- Những thuận lợi, khó khăn, vướng mắc và đề xuất giải pháp.

- Báo cáo bằng văn bản gửi về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và

PTNT) trước ngày 15/11/2023; bản mềm file báo cáo (file word, excel) đề nghị

gửi theo địa chỉ email: thuht@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn để tổng hợp, báo cáo

Huyện ủy. Hết thời gian nêu trên địa phương nào không gửi báo cáo thì Chủ tịch

UBND địa phương đó chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện.

 UBND huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn và các đơn vị liên quan phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng NN & PTNT huyện;

- CVP, PCVP KT;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T16:37:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T06:52:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-10T10:30:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:37:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:38:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:38:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:38:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!